

OSWAL AGRO MILLS LIMITED

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

OAML/ND/2023 August 25, 2023

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai-400 001

Scrip Code: 500317 Trading Symbol: OSWALAGRO

Subject: Newspaper advertisement regarding completion of dispatch of the Notice of

Mumbai-400 051

43rd Annual General Meeting and Annual Report 2022-23

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper publications, published in "Business Standard" (English- all edition) and "Ajit" (Ludhiana edition) on August 25, 2023, in connection with the dispatch of Notice of 43rd Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2022-23 to the Members of the Company.

You are hereby requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Oswal Agro Mills Limited

Govind Surya Singh

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

ONLY GENERIC MEDICINE PRESCRIPTION ORDER

Govt puts on hold new regulations for doctors

Mumbai, 24 August

he National Medical Commission (NMC) has put on hold the regulations that make it mandatory for doctors to prescribe only generic molecule names instead of brand names for drugs, a health ministry notification said on Thursday.

In a notification dated August 21, the said the NMC-Registered Practitioner (Professional Conduct) Regulations, 2023, were to be held in abevance with immediate effect. They will remain inoperative and ineffective till further Gazette Notification. It also said the NMC adopted and made effective with immediate effect the "Indian Medical Council (Professional Conduct, Etiquette and Ethics) Regulations, 2002".

The NMC, a government body regulating medical education and professionals, initially issued the regulations on August 2. This led to an uproar in the pharmaceutical industry and among doctors. The pharma industry lobby asserted that the quality of drugs could become an issue if doctors were restricted from prescribing branded generics. The Indian Medical Association (IMA), representing



approximately 400,000 doctors,

expressed concern, stating that this directly impacts patients' care and safety. They argued that if the government genuinely wanted to implement generic drugs, it should not license branded drugs and ensure the quality of generic drugs. The prescription of only generic med-

icines or molecule names by doctors would allow chemists to offer patients the cheapest option, reducing their costs. Some industry insiders view the move as a step towards the implementation and codification of the Uniform Code of Pharmaceutical Marketing Practices (UCPMP), a voluntary guideline that curbrand names.

rently prevents pharma companies from offering freebies to doctors. On Monday, representatives from the pharma industry and doctors advocated for permitting both generic (molecule) names and brands in prescriptions during a meeting with senior Central government officials in Delhi. After a two-hour discussion, IMA representatives reported that the govern-

ment had noted the suggestions India is known for its branded generic drugs market, where pharma companies sell copy-cat drugs (off patent) under various brands. This means that the same molecule may be sold under different

Tax tribunal allows capital gain relief on house purchase

INDIVIAL DHASMANA New Delhi, 24 August

The seller of a residential property can avail of capital gains tax exemption even if she entered into an agreement to buy a new house much earlier than the sale of the old property, an income-tax tribunal has ruled.

However, possession of the new house must qualify the time period given under the Section 54 of the Income Tax Act (I-T Act). The new residential property must be purchased either one year before the sale of the old property or two years after it or constructed within three years of it, ruled the Delhi-based Income Tax Appellate Tribunal (ITAT).

Amit Maheshwari, partner at tax and consulting firm AKM Global, said such arrangement was common in metro cities where property purchase agreement is signed much before beginning of the construction and possession is handed over after a few years.

In man is extended for multiple reasons. The tax department usually denies the benefit of Section 54 in such cases, he said.

"Hence, the tribunal's order is likely to set a precedent for similar cases as well as it will help keep the essence of section 54 alive which provides relief to the seller of residential house from some capital gains tax if they purchase or construct a new residential house in specified time limit," said Maheshwari.

The case relates to a non-resident Indian (NRI) who claimed exemption from capital gains tax for assessment year 2020-21 since she used part of the gains to pay a bank loan and the builder.

Irdai lowers minimum capital need for foreign reinsurers to ₹50 crore

Mumbai, 24 August

The Insurance Regulatory and Development Authority of India (Irdai) has decided to reduce the minimum capital requirement for Foreign Reinsurance Business (FRBs) to ₹50 crore from ₹100 crore. The amendment is a part of other revisions in the reinsurance segment that will help to position India as a global insurance hub.

The Insurance Regulatory and Development Authority of India (Irdai) has decided to lower the minimum capital requirement for Foreign Reinsurance Business (FRBs) to ₹50 crore from ₹100 crore. This amendment is among other revisions in the reinsurance segment aimed at positioning India as a global insurance hub.

"The reduction in the capital requirement from the overseas reinsurers will definitely increase the number of reinsurers present in India, which was a long-standing demand from the industry," said Salil Das, director of Reinsurance at Alliance Insurance Brokers.

"Because they are shielded from the central office, they must invest more funds as a As a result, they must raise finance, which is now restricted. Reinsurers the Insurer is registered to transact business) will be more prevalent; if there are more reinand cross-border reinsurers (CBRs).

surers in the market, the market will grow and reinsurance capacity will increase, allowing insurance companies to rise and dispose of surplus more easily, whereas they currently reach out to the international market," Das explained.

During its 123rd authority meeting, the insurance regulator sanctioned a series of amendments to the reinsurance regulations to harmonise and streamline the existing regulations applicable to Indian insurers,

Indian reinsurers, FRBs, and International Financial Services Centre Insurance Offices (IIOs). Alongside lowering the capital

requirement, Irdai has also restructured the order of preference to four categories from the existing six levels.

According to the new system, Category 1 will encompass Indian Reinsurers, including the sole company GIC Re: Category 2 will comprise International Financial Services Centre Insurance Offices IIOs (which invest 100 per cent of retained premiums emanating from insurers in India in the DTA) and FRBs. Category 3 will consist of 'Other IIOs', and Category 4 will include other Indian Insurers (only in respect of per-risk facultative placements in the insurance segment for which

Union Bank prices equity share at ₹86.5 for QIP

PSB raises ₹5,000 crore

Public-sector lender Union Bank of India on Thursday priced its shares at ₹86.55 per share to raise equity capital worth ₹5,000 crore through Qualified Institutional Placement (OIP).

This QIP issue would reduce government holding to about 77 per cent and provide growth capital for Mumbai-based lender. The issue price of ₹86.55 per share was at 4.99 per cent discount to floor price of ₹91.10 for each share. The state-owned

lender in filing with BSE said its board on Thursday approved the issue price of ₹86.55 per equity share of ₹10.00 each. Thus, issue price includes a premium of ₹76.55 per

The share of the bank closed 1.13 per cent lower at ₹91.29 per cent on BSE on Thursday.

Foreign institutional investors, mutual funds, and insurance companies, including LIfe Insurance Corporation, participated in QIP offering, capital market

ALL IN A DAYY

₹ sees highest single-day rise in 2 mths

The Indian rupee appreciated further on Thursday to touch the day's high of 82.36 per US dollar, registering highest gain in a day after around two months, on the back of corporate dollar inflows in the domestic equity coupled with a positive sentiment in investors due to lower than expected US purchasing managers' Index (PMI) data, dealers said. The rupee settled at 82.57 a dollar, against 82.68 per dollar on Wednesday. Moreover, commercial banks wound up their positions in the nondeliverable forward (NDF) market, and refrained from taking fresh positions after the speculated direction from the RBI, which aided the Indian unit. However, the Indian currency gave up some gains by the end of the trade as the Reserve Bank of India stepped in the foreign exchange market through dollar purchases in order to contain volatility, dealers said.

MNRE to seek Cabinet nod on green H2 mandate

The Union Ministry for New and Renewable Energy (MNRE) will soon seek the Cabinet's approval for the mandatory use of green hydrogen in specific industries, including those that rely on fossil fuels such as refineries and fertilisers. "We have had discussions with other ministries, such as the Ministry of Petroleum and Natural Gas, and have come up with certain figures. We will go to the cabinet soon," said Singh. The minister did not reveal the threshold of green hydrogen consumption that these sectors would need to maintain. These sectors which are hard to abate would need to consume green hydrogen as primary fuel in their manufacturing and core processes. BS REPORTER

Alcoholic beverages norms tweaked

Alcoholic beverages must not contain any nutritional information on the label except the voluntary declaration of energy content in kcal, according to a new regulation by food regulator FSSAI. The Food Safety and Standards Authority of India (FSSAI) has come out with 'Food Safety and Standards (Alcoholic Beverages) First Amendment Regulations, 2023', which will come into force on March 1, 2024. In the amendment, the FSSAI has also defined single malt whiskey and single grain whiskey.

Buildings collapse in Kullu, many stranded after landslides in HP

A row of buildings in Kullu district collapsed Thursday and hundreds of travellers were stranded in relief camps after landslides blocked the road to Mandi in rain-battered Himachal Pradesh. On Wednesday night, there were over 900 people at camps near Pandoh on Kullu-Mandi road. Three more bodies were recovered on Thursday from the rubble of the landslide that buried a Shiv Temple in Shimla's Summer Hill area on August 14.

The seven or eight buildings which collapsed in Kullu's Anni town had been vacated earlier and there were no casualties. officials said. Authorities have ordered the closure of all schools in Shimla on Friday. About 120 people have died in landslides and other rain-related incidents in the state this month.

Oswal Agro Mills Limited

CIN: L15318PB1979PLC012287 Corporate Office: 7th Floor, Antrikah Bhawan 22, Kasturbe Gandhi Marg, New Delhi-110001

NOTICE OF 43" ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 43" Annual General Meeting ("AGM") of the members of Oswal Agro Mills Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 21, 2023 at 03.00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the Businesses as set out in the Notice of 43" AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular Nos. 10/2022, 03/2022, 02/2021 20/2020, 14/2020 and 17/2020 dated December 28, 2022, May 5, 2022, January 13, 2021, May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, SEB1/HO/CFD/CMD2/C1R/P/2022/62 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated January 5, 2023, May 13, 2022, January 15, 2021 and May 12, 2020 respectively, issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the businesses as set out in the Notice calling the AGM. In accordance with the said circulars of MCA and SEBI electronic copies of the Notice of 43" AGM dated August 4, 2023 and the Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 ("Annual Report 2022-23") have been sent through email on, Thursday, August 24, 2023, to those members whose email addresses are registered with the Company or the depositories/depository participants. These documents are also available on the website of the Company at www.oswalagromills.com, the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdi.com.

The Company is providing to its members a facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM through voting by electronic means ("e-voting") and the businesses set out in the notice of AGM may be transacted through e-voting. The Company has engaged NSDL to provide the facility of remote e-voting to the members and the facility of evoting to the members participating in the AGM through VC/ OAVM. The members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-voting system. Members may access the same at https://www.evoting.nsdi.com/ under shareholder/ member login by using remote e-voting, attending the AGM through VC/OAVM and e-voting during AGM, for members holding shares in demat form or physical form and for members who have not registered their email address has been provided in the notice of AGM.

We further inform that:

The remote e-voting shall commence on Monday September 18, 2023 at 09:00 A.M.(IST).

The remote e-voting shall end on Wednesday, September 20, 2023 at 05:00 P.M.(IST).

The cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the 43" AGM, is Thursday, September 14, 2023. A person whose name is recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the 43" AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the 43" AGM.

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on resolution is cast by the member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person, who becomes member of the company after sending the Notice of the 43" AGM by email and holding shares as on the cut -off date i.e., Thursday, September 14, 2023, may obtain the login ID and password by following the instructions as mentioned in the notice of 43" AGM or sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user id and password to cast their vote.

The members participating in the 43rd AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the 43" AGM.

prior to the 43" AGM may participate in the 43" AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the 43" AGM. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Rules framed thereunder and SEBI Listing Regulations,

the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 15, 2023 to Thursday, September 21, 2023 (both days Inclusive) for the purpose of 43" AGM of the Company.

Mr. Paramnoor Singh, Managing Partner of M/s. R. Arora & Associates, Chartered Accountants, New Delhi has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of voting shall be declared within 48 hours from the conclusion of AGM and results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website (www.osweiegromilis.com) and NSDL's website (www.svoting.nsdl.com)

In case of any queries/ grievances connected with the remote e-voting and the e-voting in the AGM or if the members need any assistance before or during the AGM, the members may write to NSDL at email IDs: evoting@nadi.co.in or contact NSDL at the following toll -free no.: 022 - 4888 7000 or may write to Secreterial Department of the Company at email id: cs@oswalagromilis.com or at the address and telephone numbers of the Corporate office of the Company given above.

Manner of registering and updating small address by members

Members holding shares in physical mode, who don't have registered/updated their email addresses with the Company, are requested to send the scanned copy of the following documents by email to the Company at oswai@oswaiagromilis.com or to our registrar and share transfer agent (RTA) at compliances@skylinerta.com or admin@skylinerta.com:

a) A signed request letter mentioning their name, folio no. share certificate number, complete eddress, email id and mobile number, and

b) Scanned copy of Self-attested PAN card. Members holding shares in dematerialised mode, who have

not registered/ updated their email id with Depository Participant(s), are requested to register/update their email id with their relevant Depository Participant(s).

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the 43" AGM including the instructions for attending the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Secretarial Department of the Company at cs@oswalagromills.com in respect of queries regarding aforesaid.

For Oswai Agro Mills Limited Sd/-

Place: New Delhi Date: August 24, 2023 Govind Surya Singh Company Secretary Shree Krishna Paper Mills & Industries Limited

CIN - L21012DL1972FLC279773

Ragistared Office: 4830/24, Prehlad Street, Ameri Roed, Darys Ganj, New Daihi 110 002

E-nedi: info@ekpmi.com, Webello: www.ekpmi.com Tel: 91-11-46263200

NOTICE TO THE MEMBERS OF \$1" ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 02/2021, 21/2021 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, Mary 5, 2020 January 13, 2021, December 14, 2021 and December 28, 2022 respectively and al other relevant circulars beused time to time (collectively referred to as "MCA Circulars" permitted to hold AGM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Compenies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI (LODR) Regulations"] read with Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 date May 12, 2020, May 13, 2022 and January 5, 2023 respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") and MCA Circulars, the Board of Directors decided to convene 51° AGM of the Company on Tuesday, September 25, 2023 at 11:00 A.M. (IST) through VC/OAVM facility, without physical presence of the

Notice of the 51 AGM and Annual Report will be made available on Company's websi (www.skpmil.com), Stock Exchange's website (www.bseindis.com).

Members can join and participate in the 51" AGM through VC/OAVM facility only Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose or reckoning quorum under Section 103 of the Act (Detailed instructions for joining 51 AGM are provided in Notice of the 51 AGM)

Company is providing remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM facility to all its Members to cast their votes on all the resolutions secout in Notice of the 51' AGM. (Detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are provided in Notice of the 51*AGM)

To comply with the provisions of Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, Company is also providing live webcast of the proceedings of AGM which can be viewed on website of the Company at https://www.akpmil.com.

To comply with the provisions of SEBI and MCA Circulars, Notice of the 51" AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31,2023 will be sen only by e-mail to those Members, whose e-mail address are registered with the Compan or Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with their respective Deposition

As per the process advised by DP, Members holding shares in demat form whose e-m address are not registered with their DP, are requested to register their e-mail address to receipt of Notice of the 51st AGM, Annual Report and login details for joining the 51stAGM through VC/OAVM facility including e-voting with their DP only. The registered e-ma address will also be used for sending future communications

Further, Members holding shares in physical form who have not registered their e-me address with the Company or RTA, can register their e-mail address for receipt of Notice of the 51" AGM, Annual Report and login details for joining 51" AGM through VC/OAVM facility including e-voting by sending a request to Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent at <u>delhi@linkintime.co.in</u> providing their name, tollo number, scanned copy of the shere cartificate (front and back) and self-er copy of PAN and Aadher Card in support for registering e-mail address.

SEBI has recently mandated furnishing of PAN, KYC details (i.e., Postal Address with PIN Code, small address, mobile number, bank account details) and nomination details by holders of securities in physical form. Any service request or complaint receiver from the Member will not be processed until the aforesaid details/documents are provided to RTA and on or after October 1, 2023, in case any of the above cited stails are not available in the folio(s), RTA shall be cons such folio(s). Relevent details and prescribed forms in this regard are svalishle o website of the Company at https://www.skpmil.com.

Any person who acquire share(s) and becomes Member of the Company after the date of dispetch of Notice of the 51*AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, eptember 19, 2023, may obtain the Login ID and Password by following the instruction as mentioned in Notice of the 51" AGM or sending a request at delhi@linkintime.co.in

In case of any query regarding e-voting, Members may contact Mr. Shamwant kushwah Link Intime India Private Limited at 011-49411000 or write an e-mai shamwant.kushwah@inkintime.co.in. The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and other applicable Circulars. By Order of the Board of Directors

For Shree Krishne Paper Hills & Industries Lis

Piaca : New Delhi Date : August 24, 2023

eClery

eClerx Services Limited
cin: 1.72290M42000PLC125339
les: Sonswels Building: 1" Floor; 29 Bank Street; Fort, Mumbel - 400 023, India.
Phone No.: +91-22-0514 8301 | Fax No.: +91-22-0514 8355
Ehsall ict InvestorReden.com | Websits: www.adenz.com

Notice of 23" Annual General Meeting, Remote E-Voting Instructions and Book Closure

NOTICE is hereby given that the 23st Annual General Meeting ('AGM') of eClerx Services Limited ('the Company') will be held on Thursday, September 14, 2023, at 12.30 p.m. through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('CAVM') facility, to transact the businesses as set out in the Notice convening the 23" AGM of the Company.

The 23" AGM which will be held through VC/OAVM without requiring physics presence of the Members, is in compliance with Ministry of Corporate Affairs (TMCA') MCA General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023. In compliance with the aforesald circulars, the Notice for 23" AGM and the

Annual Report for FY2023 has been sent to the Members electronically on Wednesday, August 23, 2023 to those Members who have registered their erecompany, August 23, 2021 to those members who have registered their e-mail IDs with the Company/Depository Participant(s). Members can also download the Annual Report along with the Notice of the 23th AGM from the Company's website by clicking on https://scienx.com/inventor-paintions/financials/

Shareholders holding shares in physical form and who have not

registered/updated their email addresses so far, are requested to do so through prescribed Form ISR-1 made available on Company's website at https://scierx.com/investor-relations/forms-for-physical-shareholders and shareholders holding shares in dematchalized form are requested to register/update their email address with their respective Depositor

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ('Kintech') for providing its Members facility for ceating their vote through remote e-voting platform and for participating in the 23" AGM through VC/DAVM facility along with electronic voting ('Instapoli') during the AGM. The Members attending the AGM who have already cast their vote through remote e-voting prior to AGM can attend the AGM but shall not be entitled to seek their vote the AGM. remote e-voting prior to Asim can applied to Asim but shall not be sintled to cast their vote again. The manner of voting remotely or during the ASM for Members holding shares in dematerialised form, physical form and for Members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the ASM. Instructions for attending ASM through VC/OAVM are also provided in the Notice of AGM.

All the Members are Informed that the: Remote e-voting period shall commence at 9.00 s.m. (IST) on Monday, September 11, 2023 and end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 13, 2023. The remote e-voting module will be disabled by Kfintach thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently;

E-voting shall also be made available at the 23" AGM and the Members who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote

Cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is Thursday, September 7, 2023.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, September 7, 2023, can obtain the User ID and Password by sending a request a svoting@kfintech.com or by following the instructions mentioned in the

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means or voting through instapoli, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual evallable at the download section of https://www.insubfintesh.com/ (Kfintesh websits) or contact Mr. Shaibal Roy Deputy Vice Precident (Unit: eClerx Services Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakrarriguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana or at evoling@kfintech.com or call KFintech's toll free No. 1800 309 4001 for any further clarifications.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 1, 2023 to Thursday, September 14, 2023 (both days inclusive), inter-alia, for the purpose of payment of dividend for the financial year ended March 31, 2023. The dividend, if approved, will be paid on or after Thursday, September 14, 2023 but within the statutory time limit of 30 days to those Members and their mandates whose names

Beneficial Owners as at end of the business on Thursday, August 31 2023 as per lists to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services(India) Limited, in respect of shares held in electronic form, and

Members in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form which are lodged with the Company or its Registrar and Transfer Agent viz. KFIn Technologies Umited having their address at Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanekramgude, Serilingempally Mendel, Hyderabed - 500 032, Telangane, India on or before Thursday, August 31, 2023.

The Notice of 23" AGM and the Annual Report for FY2023 are available on the website of the Stock Exchanges, BSE Umited www.beeindla.com and Neisonal Stock Exchange of India Limited www.nseindla.com where the Company's shares are listed and on the Company's website www.eclerx.com.

Date : August 24, 2023 Place : Mumbal

Pratik Bhanushall

Company Secretary & Compliance Office



ਵਿਧਾਇਕ ਕਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧ ਨੂੰ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਵਿਧਾਇਕ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਂਗਰਸੀ ਆਗੂ ਮਨਜੀਤ ਕਟਾਰੀਆ ਦੇ ਘਰ ਪਾਈ ਫੇਰੀ

ਸਿੰਘ ਸੱਪਲ)-ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕਾ ਆਤਮ ਨਗਰ ਤੋਂ ਵਿਧਾਇਕ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਅਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਤੋਂ ਸਪੋਰਟਸ ਵਿੰਗ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪ੍ਰਦੀਪ ਅੱਪੂ, ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਂਗਰਸੀ ਆਗੂ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਟਾਰੀਆ ਦੇ ਗਹਿ ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਉਕਤ ਆਗੂਆਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਠੇਕੇਦਾਰ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਬੋਬੀ ਸਿੰਗਲਾ, ਬਿੱਟੂ ਸਿੰਗਲਾ, ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਜੇਈ, ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ, ਸ਼ਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੌਧੇਰ, ਜੱਸੀ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ

ਡਾਬਾ/ਲੁਹਾਰਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਕੁਲਵੰਤ ਵਿਧਾਇਕ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਟਾਰੀਆ ਮੇਰੇ ਪਰਾਣੇ ਮਿੱਤਰ ਹਨ।ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਚੋਣਾਂ ਸਮੇਂ ਪਾਰਟੀ ਬਾਜ਼ੀ ਦੇਖੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿੱਤਣ ਉਪਰੰਤ ਸਮੁੱਚੇ ਹਲਕਾ ਨਿਵਾਸੀ ਇਕ ਪਰਿਵਾਰ ਵਾਂਗ ਹੀ ਹੁੰਦੇ ਹਨ ਤੇ ਲੋਕ ਨੁਮਾਇੰਦੇ ਲਈ ਸਭ ਬਰਾਬਰ ਹੁੰਦੇ ਵਿਖੇ ਪੁੱਜੇ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਹਾਲ ਚਾਲ ਪੁੱਛਿਆ। ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਟਾਰੀਆ ਵਲੋਂ ਆਪਣੇ ਸਾਥੀਆਂ ਸਮੇਤ ਵਿਧਾਇਕ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਦੀਪ ਅੱਪੂ ਨੂੰ ਸਿਰਪਾਉ ਭੇਟ ਕਰਕੇ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਟਾਰੀਆ ਕਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ, ਲੰਬੜਦਾਰ ਗਰਦੇਵ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਵਲੋਂ ਹਲਕੇ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਕੁੱਕੂ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਵਿਚ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਭੇਦਭਾਵ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਕਾਰਜ ਕਰਵਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ।



ਮਿਤਕ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦੀ ਲੜਕੀ ਵਿਰਲਾਪ ਕਰਦੀ ਹੋਈ।

ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਦਾ ਲੈਂਟਰ ਡਿੱਗਣ ਕਾਰਨ ਹੋਈ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦੀ ਮੌਤ ਦਾ ਮਾਮਲਾ

ਮਿਤਕ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦਾ ਕੀਤਾ ਅੰਤਿਮ ਸੰਸਕਾਰ

ਸਰਕਾਰੀ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਲੈਂਟਰ ਡਿੱਗਣ ਕਾਰਨ ਜਾਨ ਗਵਾਉਣ ਵਾਲੀ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦਾ ਅੱਜ ਸਥਾਨਕ ਪਿੰਡ ਸੁਨੇਤ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਰਿਸ਼ਤੇਦਾਰ ਆਦਿ ਸ਼ਾਮਿਲ ਸਨ। ਬੀਤੇ ਦਿਨੀਂ ਬੱਦੋਵਾਲ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ ਸੀ। ਜ਼ਿਲਾ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵਲੋਂ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਨਿਆਇਕ ਜਾਂਚ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਸਨ। ਡਿਪਟੀ

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਪਰਮਿੰਦਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਝ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਸਿੰਘ ਆਹੁਜਾ)-ਸਥਾਨਕ ਬੱਦੋਵਾਲ ਸਥਿਤ ਦੇ ਬਿਆਨ ਵੀ ਕਲਮਬੰਦ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜਾਂਚ ਦਾ ਕੰਮ ਅਜੇ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਮੀਦ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤੀ ਕਿ ਇਸ ਨੂੰ ਇਕ ਦੋ ਦਿਨ ਤੱਕ ਮੁਕੰਮਲ ਸਥਿਤ ਸ਼ਮਸ਼ਾਨਘਾਟ ਵਿਚ ਅੰਤਿਮ ਸੰਸਕਾਰ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਭਾਰੀ ਗਿਣਤੀ ਜਾਂਚ ਵਿਚ ਜਿਹੜਾ ਵੀ ਕੋਈ ਦੋਸ਼ੀ ਪਾਇਆ ਵਿਚ ਇਲਾਕੇ ਦੇ ਲੋਕ, ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਗਿਆ, ਉਸ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਸਖ਼ਤ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਸੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲੈਂਟਰ ਡਿੱਗਣ ਕਾਰਨ ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਨਾਮੀ ਪੁਲਿਸ ਵਲੋਂ ਮ੍ਰਿਤਕ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦਾ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਕਰਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਲਾਸ਼ ਪਰਿਵਾਰ ਹਵਾਲੇ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਸੀ। ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਰਿਪੋਰਟ ਵਿਚ ਮ੍ਰਿਤਕਾ ਦੀ ਮੌਤ ਦਾ ਕਾਰਨ ਸਿਰ ਵਿਚ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸੁਰਭੀ ਮਲਿਕ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤਹਿਤ ਸੱਟ ਲੱਗਣਾ ਅਤੇ ਸਾਹ ਦੀ ਨਾੜੀ ਵਿਚ ਮਿੱਟੀ ਸੰਬੰਧਿਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵਲੋਂ ਜਾਂਚ ਦਾ ਕੰਮ ਸ਼ੁਰੂ ਫਸਣਾ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਗਰਾਂਟਾਂ ਦੀ ਹੋ ਰਹੀ ਦੂਰਵਰਤੋਂ ਦੀ ਉਚ ਪੱਧਰੀ ਜਾਂਚ ਦੀ ਮੰਗ

ਗ਼ਲਤ ਉਸਾਰੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ 'ਤੇ ਵੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਕੋਈ ਕਾਰਵਾਈ-ਸੇਖੋਂ

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸਾਰੀ ਵਿਚ ਕਮੀ (ਕਵਿਤਾ ਖੁੱਲਰ)-ਸ. ਸ. ਸ. ਸਕੂਲ ਪਾਏ ਜਾਣ 'ਤੇ ਸਕੂਲ/ਸਕੱਤਰ ਦੀ

ਮਹਿਲਾ ਅਧਿਆਪਕ ਦੀ ਮੌਤ ਬਹੁਤ ਹੀ ਦਰਦਨਾਕ ਘਟਨਾ ਹੈ। ਇਸ ਘਟਨਾ ਪਿੱਛੇ ਕਾਰਨਾਂ ਦੀ ਡੂੰਘਾਈ ਪੜਤਾਲ ਅਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਦੀ ਮੰਗ ਸੁਖਧੀਰ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ ਨਵਚੇਤਨਾ ਬਾਲ ਭਲਾਈ ਕਮੇਟੀ ਵਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।ਉਨ੍ਹਾਂ ਖ਼ੁਲਾਸਾ ਕੀਤਾ ਕਿ

ਸੁਖਧੀਰ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ

ਸੰਭਵ ਹੈ ਕਿ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਹੋਰ ਵੀ ਹਾਦਸੇ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਕਈ ਵਾਰ ਹੁਕਮ ਜਾਰੀ ਹੋਏ ਕਿਉਂਕਿ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦੁਆਰਾ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਭਿਆਨ ਤਹਿਤ ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਦੀਆਂ ਜੋ ਗਰਾਂਟਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵਲੋਂ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਇਮਾਰਤਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ। ਸੇਖੋਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਟੇਟ ਦੁਆਰਾ ਕਮਰਿਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਤੇ ਨਕਸ਼ਾ ਜਾਰੀ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਮਰਿਆਂ ਦਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਸਪਸ਼ਟ ਭਵਿੱਖ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕਿੰਨੀਆਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਵਿਚ ਸੀਮੈਂਟ, ਜਾਨਾਂ ਇਸ ਨਾਲ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਸਰੀਆ, ਬਜਰੀ, ਰੇਤਾ ਆਦਿ ਦੀ ਕਿੰਨੀ ਮਾਤਰਾ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਹੈ ਅਤੇ ਕਮਰੇ ਦੀ ਮਜ਼ਬੂਤੀ ਲਈ ਪਿੱਲਰ, ਖਿੜਕੀਆਂ, ਦੁਰਵਰਤੋਂ ਦੀ ਉਚ ਪੱਧਰੀ ਜਾਂਚ ਦੀ ਮੰਗ ਬੀਮ ਆਦਿ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਵੀ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਬੱਦੋਵਾਲ ਵਿਖੇ ਛੱਤਾਂ ਦਾ ਡਿਗਣਾ ਅਤੇ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਵੀ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਹੀ ਮਸਲਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਇਕ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਦਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਵਿਵਾਦਿਤ ਹੋਣ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ

ਸਬੂਤਾਂ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ

ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਵਿਚ ਅਸਮਰਥ ਰਿਹਾ। ਲੋਕ ਹਿਤ ਅਤੇ ਬਾਲ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਲਈ

ਇਸ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਪ੍ਰੰਤੂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਇਸ ਪੜਤਾਲ ਨੂੰ ਦਬਾਅ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਕਿਉਂਕਿ ਇਸ ਵਿਚ ਕਈ ਅਧਿਕਾਰੀ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹਨ। ਇਸ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੀ ਆਰ.ਟੀ.ਆਈ. ਵਿਚ ਮੰਗੀ ਗਈ ਸੂਚਨਾ ਵੀ ਗ਼ਲਤ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਗਈ। ਸੇਖੋਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਜਾਨ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਮਾਨਯੋਗ ਹਾਈਕੋਰਟ ਦਾ ਸਹਾਰਾ ਲੈਣਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤਾਂ ਸਾਫ਼ ਜ਼ਾਹਿਰ ਹੈ ਕਿ ਆਉਣ ਸਖਧੀਰ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਗਰਾਂਟਾਂ ਦੀ ਹੋ ਰਹੀ

ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਦੀ ਕਾਮਯਾਬੀ ਵਿਗਿਆਨੀਆਂ/ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਤੇ ਕਾਮਿਆਂ ਦੀ ਮਿਹਨਤ ਦਾ ਸਿੱਟਾ-ਮੌੜ

ਲੁਧਿਆਣਾ, ਅਗਸਤ (ਕਵਿਤਾ ਖੁੱਲਰ)-ਭਾਰਤੀ ਕਮਿਉਨਿਸਟ ਪਾਰਟੀ ਵਲੋਂ ਚੰਦਰਯਾਨ ਦੇ ਚੰਦਰਮਾ 'ਤੇ ਉਤਰਨ ਲਈ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਵਿਗਿਆਨੀਆਂ, ਇੰਜੀਨੀਅਰਾਂ ਕਾਮਿਆਂ ਨੂੰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਇਸ ਅਭਿਆਨ ਨੂੰ ਸਫਲ



ਕਿ ਚੰਦਰਮਾ ਦੇ ਦੱਖਣੀ ਧਰਵ 'ਤੇ ਯਾਨ ਉਤਾਰਨ ਵਾਲਾ ਭਾਰਤ ਪਹਿਲਾ ਦੇਸ਼ ਹੈ। ਇਸ ਘਟਨਾ ਨੇ ਰੁੜ੍ਹੀਵਾਦੀ ਤੇ ਮਿੱਥਿਆਵਾਦੀ ਸੌਚ 'ਤੇ ਸੱਟ ਮਾਰੀ ਹੈ ਤੇ ਸਾਬਤ ਕੀਤਾ ਹੈ ਕਿ ਮਨੁੱਖੀ ਮਿਹਨਤ ਹੀ

ਬਣਾਇਆ, ਨੂੰ ਲੱਖ ਲੱਖ ਵਧਾਈ ਦਿੰਦੇ ਵਿਕਾਸ ਦਾ ਆਧਾਰ ਹੈ ਅਤੇ ਅਜੋਕੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਮਰਿਆਂ ਦੀ ਸ਼ਨਾਖ਼ਤ ਕਰਕੇ ਠੀਕ ਕਰਵਾਏ ਤਾਂ ਹਾਂ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਾਮ ਇਤਿਹਾਸ ਵਿਚ ਵਿਗਿਆਨਿਕ ਯੁੱਗ ਦੇ ਵਿਚ ਮਿਥਿਆ ਦੀ ਕੋਈ ਜਗ੍ਹਾ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਸਵਰਨ ਅੱਖਰਾਂ ਵਿਚ ਲਿਖਿਆ ਜਾਏਗਾ।

ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਮਾਂ ਪੁੱਤਰ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ

ਲਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੱਸੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਆਹੂਜਾ)-ਦਾਜ ਖਾਤਰ ਵਿਆਹੁਤਾ ਨੂੰ ਤੰਗ ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਤਹਿਤ ਪਲਿਸ ਨੇ ਮਾਂ ਪੱਤਰ ਖਿਲਾਫ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਵਲੋਂ ਇਹ ਕਾਰਵਾਈ ਰੀਤੁ ਮਹਾਜਨ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ 'ਤੇ ਅਮਲ ਵਿਚ ਲਿਆਂਦੀ ਹੈ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਵਲੋਂ ਨਾਬਾਲਿਗ ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ

ਅਤੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਪਲਿਸ ਨੇ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪਤੀ ਅਤੇ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਦੀ ਸੱਸ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ

ਵਾਸੀ ਨਰਵਾਲਾ ਰੋਡ ਖਿਲਾਫ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਪਾਸ ਲਿਖਵਾਈ ਮੁੱਢਲੀ ਰਿਪੋਰਟ ਵਿਚ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਨੇ ਉਕਤ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਉੱਤੇ ਉਸ ਦੀ ਦਾਜ ਖਾਤਰ ਕੁੱਟਮਾਰ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵਿਆਹ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਉਸ ਨਾਲ ਧੋਖਾਧੜੀ ਕਰਨ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਲਗਾਇਆ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਹਾਲ ਦੀ ਘੜੀ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਫਰਾਰ





ਜਸਕਰਨ ਸਿੰਘ ਪਿਤਾ- ਸ਼ੇਰ ਸਿੰਘ, ਮਾਤਾ- ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ,

ਡੀ.ਬੀ.ਈ.ਈ. ਵਿਖੇ ਪਲੇਸਮੈਂਟ ਕੈਂਪ ਅੱਜ

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਕਵਿਤਾ ਖੁੱਲਰ)-ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਮਿਸ਼ਨ ਘਰ-ਘਰ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਤਹਿਤ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਬਿਊਰੋ, ਪਤਾਪ ਚੌਕ, ਸਾਹਮਣੇ ਸੰਗੀਤ ਸਿਨੇਮਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਅੱਜ 25 ਅਗਸਤ (ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ) ਪਲੇਸਮੈਂਟ ਕੈਂਪ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਜਿਸਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ। ਡੀ.ਬੀ.ਈ.ਈ. ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮੀਨਾਕਸ਼ੀ ਸ਼ਰਮਾ ਵਲੋਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ [ੰ]ਚ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰਾਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਦੇਣ ਦਾ ਉਪਰਾਲਾ ਲਗਾਤਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਹਰ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਪਲੇਸਮੈਂਟ ਕੈਂਪ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਦੋ ਨਾਬਾਲਿਗ ਲੜਕੀਆਂ ਵਰਗਲਾਈਆਂ

ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਦੋ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਇਲਾਕਿਆਂ ਵਿਚੋਂ

ਲੀਧਆਣਾ ਅਪਰਾਧਨਾਮਾ

ਵਰਗਲਾਉਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਸਾਹਮਣੇ ਆਏ ਹਨ। ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਹੁਣ ਉਸ ਖਿਲਾਫ ਅਪਰਾਧਿਕ ਮਾਮਲਾ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪਹਿਲੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਜੇਲ੍ਹ ਰੋਡ ਦੇ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਛੋਟਕ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ 'ਤੇ ਸੰਦੀਪ ਵਾਸੀ ਉੱਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਖਿਲਾਫ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪਲਿਸ ਪਾਸ ਵਿਚ ਲਿਖਵਾਈ ਮੁੱਢਲੀ ਰਿਪੋਰਟ ਵਿਚ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਨੇ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਉੱਤੇ ਉਸ ਦੀ ਨਾਬਾਲਗ ਲੜਕੀ ਨੂੰ ਵਿਆਹ ਦਾ ਝਾਂਸਾ ਦੇ ਕੇ ਵਰਗਲਾਉਣ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਲਗਾਇਆ ਹੈ। ਦੂਜੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਸ਼ਾਮ ਨਗਰ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ 'ਤੇ ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ

ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਉੱਤੇ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਦੀ ਲੜਕੀ ਨੂੰ ਵਰਗਲਾਉਣ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਹੈ।

ਭਗੌੜੇ ਖਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ

ਥਾਣਾ ਡਵੀਜ਼ਨ ਨੰਬਰ 2 ਦੀ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਵਾਸੀ ਇਸਲਾਮ ਗੰਜ ਖਿਲਾਫ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਨੂੰ ਨਾਜਾਇਜ਼ ਸ਼ਰਾਬ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਅਦਾਲਤ ਵਲੋਂ ਭਗੌੜਾ ਕਰਾਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਪੁਲਿਸ ਵਲੋਂ ਇਸ

ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੁੱਟਮਾਰ ਦਾ ਮਾਮਲਾ

ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਸੀਲਾ ਵਾਸੀ ਧਾਂਦਰਾ ਰੋਡ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ 'ਤੇ ਅਕਸ਼ੇ ਸਾਗਰ, ਅਜੇ ਕਾਕਾ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦੱਸ ਸਾਥੀਆਂ ਖਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਪਾਸ ਲਿਖਵਾਈ ਮੁੱਢਲੀ ਰਿਪੋਰਟ ਵਿਚ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਨੇ ਉਕਤ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਉੱਤੇ ਉਸ ਦੀ ਅਤੇ ਉਸ ਦੇ ਰਿਸ਼ਤੇਦਾਰਾਂ ਦੀ ਕੁੱਟਮਾਰ ਕਰਨ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਲਗਾਇਆ ਹੈ। ਵਾਸੀ ਜੱਸੀਆਂ ਖਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਲੜਾਈ ਦਾ ਕਾਰਨ ਨਿੱਜੀ ਗੰਜਸ਼ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਪੰਜ ਦੀ ਪਲਿਸ ਨੇ ਨਕਲੀ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰਕੇ ਉਸਦੇ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚੋਂ ਭਾਰੀ ਮਾਤਰਾ ਵਿਚ ਜਾਅਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਮਾਨ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਬੂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਦੀ ਦੀ ਸ਼ਨਾਖਤ ਰਾਜ ਕਮਾਰ ਵਾਸੀ ਸੰਤ ਨਗਰ ਵਜੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਪਲਿਸ ਨੇ ਇਸ ਦੇ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚੋਂ 12 ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ, 6 ਸ਼ਨਾਖਤੀ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਦੀਆਂ ਦੋ ਜਾਅਲੀ ਮੋਹਰਾਂ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ। ਪਲਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਜਾਅਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਜ਼ਮਾਨਤਾਂ ਦੇ ਕਾਗਜ਼ ਤਿਆਰ ਕਰਦਾ ਸੀ ਅਤੇ ਮੋਟੀਆਂ ਰਕਮਾਂ ਵਸਲਦਾ ਸੀ. ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਪਿਛਲੇ ਕਾਫੀ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਇਸ ਧੰਦੇ ਵਿਚ ਸੀ ਅਤੇ ਮਿਨੀ ਸਕੱਤਰੇਤ ਦੀ ਬੇਸਮੈਂਟ ਵਿਚ ਕੰਮਕਾਜ ਕਰ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਵਲੋਂ ਬੀਤੀ ਸ਼ਾਮ ਛਾਪਾਮਾਰੀ ਕਰਕੇ ਉਸ ਨੂੰ ਧਾਰਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।ਉਸ

ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ। ਉਸ ਖਿਲਾਫ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪਾਸੋਂ ਹੋਰ ਵੀ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਈ ਹੋਰ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਹੋਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ।

ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਮਿਸ਼ਨ ਪੂਰਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਸਾਬਕਾ ਫ਼ੌਜੀਆਂ ਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ ਫ਼ਸਟ ਕਲੱਬ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਕੀਤੀਆਂ ਖ਼ੁਸ਼ੀਆਂ ਸਾਂਝੀਆਂ

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਕਵਿਤਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਦੇਸ਼ ਭਗਤ ਯਾਦਗਾਰੀ ਸੁਸਾਇਟੀ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਅਤੇ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਣਕੂ ਦਾ ਖੁੱਲਰ)−ਚੰਦਰਯਾਨ−3 ਮਿਸ਼ਨ ਪੂਰਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬ, ਰਿਟਾ. ਐਸ.ਸੀ. ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਦੇਸ਼-ਵਿਦੇਸ਼ 'ਚ ਬੈਠੇ ਹਰ ਭਾਰਤੀ ਨੇ ਜਿੱਥੇ ਲੁਧਿਆਣਾ ਡੀ.ਐਸ. ਮਲਹੋਤਰਾ, ਉੱਘੇ ਵਿਦੇਸ਼ ਤੋਂ ਪਰਤੇ ਜੋਗਾ ਸਿੰਘ ਮਾਨ, ਮਹਿੰਦਰ ਖ਼ਸ਼ੀਆਂ ਮਨਾੳਂਦੇ ਭੰਗੜੇ

ਪਾਏ, ਉਥੇ ਹੀ ਮਿਠਾਈਆਂ ਵੰਡੀਆਂ ਅਤੇ ਇਸਰੋ ਦੇ ਮਖੀ ਸੌਮਨਾਥ ਵਧਾਈਆਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਲੁਧਿਆਣਾ 'ਚ ਸਾਬਕਾ ਫ਼ੌਜੀ ਅਫ਼ਸਰ ਵੀਰ ਚੱਕਰ ਵਿਜੇਤਾ ਕਰਨਲ ਹਰਬੰਤ ਕਾਹਲੋਂ, ਰਿਟਾ. ਜਗਰਾਜ ਸਿੰਘ ਕਰਨਲ ਰਿਟਾ. ਮੇਜਰ ਆਈ.ਐੱਸ.ਸੰਧੁ, ਰਿਟਾ. ਮੇਜਰ ਭੰਬ ਅਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ

ਸਾਬਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ ਦੇ ਜਨਮ ਦਿਨ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਸਨਮਾਨ

ਜੇ.ਜੇ ਅਰੋੜਾ ਤੇ ਸੇਖੇਵਾਲ ਨੇ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ ਦਾ ਕੀਤਾ ਸਨਮਾਨ

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਕਵਿਤਾ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਮੀਡੀਆ ਇੰਚਾਰਜ ਜਗਜੀਤ

ਖੁਲਰ)-ਸ਼ੁਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਸਿੰਘ ਅਰੋੜਾ ਅਤੇ ਨੇਕ ਸਿੰਘ ਸੇਖੇਵਾਲ ਵਲੋਂ

ਆਗੂ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵੀ ਆਪਣੇ ਸਾਥੀਆਂ ਸਮੇਤ ਸਭ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ

ਪਧਾਨ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ ਦੇ ਜਨਮ ਪਹੰਚ ਕੇ ਸ. ਢਿੱਲੋਂ ਨੂੰ ਵਧਾਈਆਂ ਦਿੱਤੀਆਂ

ਦਿਨ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗਹਿ ਵਿਖੇ ਜਿੱਥੇ ਹੋਰਨਾਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਸਿਰਪਾਓ ਪਾ ਕੇ ਸਨਮਾਨ

ਆਗੂਆਂ ਵਲੋਂ ਵਧਾਈਆਂ ਦੇਣ ਵਾਲਿਆਂ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਦੋਵਾਂ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਸ.

ਦਾ ਤਾਂਤਾ ਦਿਨ ਭਰ ਲੱਗਿਆ ਰਿਹਾ, ਉਥੇ ਫਿੱਲੋਂ ਦੀ ਚੜ੍ਹਦੀ ਕਲਾ ਤੇ ਲੰਬੀ ਉਮਰ ਦੀ

ਐਨ.ਐਸ.ਪੀ.ਐਸ. ਨੇ ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਨੂੰ

ਲੈ ਕੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਮਾਗਮ ਕਰਵਾਇਆ

ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ)-ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਦੇ ਚੰਦਰਮਾ 'ਤੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਸਪੇਸ ਸੈਂਟਰ ਦਾ ਨਾਂ ਸਤੀਸ਼

ਪਹੁੰਚਣ ਦੇ ਸੰਬੰਧ 'ਚ ਨਨਕਾਣਾ ਸਾਹਿਬ ਚੰਦਰ ਧਵਨ, ਜੋ ਕਿ ਐਸ.ਸੀ.ਡੀ. ਸਰਕਾਰੀ

ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਵਿਸ਼ੇ ਮਾਹਿਰ।

ਇਸ ਪੁਲਾੜ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਬਾਰੇ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਕਾਲਜ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਸਾਬਕਾ ਵਿਦਿਆਰਥੀ

ਸਰਕਾਰੀ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਬੱਦੋਵਾਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਛੱਤ ਡਿੱਗਣ

ਨਾਲ ਅਧਿਆਪਕਾ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਗਹਿਰੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਈ.ਟੀ.ਟੀ.ਅਧਿਆਪਕ

ਈ.ਟੀ.ਟੀ. ਅਧਿਆਪਕ ਯੂਨੀਅਨ ਵਲੋਂ

ਅਧਿਆਪਕਾ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ

ਹੋਈ ਮੌਤ 'ਤੇ ਈ.ਟੀ.ਟੀ.ਅਧਿਆਪਕ ਯੂਨੀਅਨ ਸਿੰਘ ਬੱਦੋਵਾਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੀਨੀਅਰ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ

ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ) ਵਲੋਂ ਵਾਪਰੀ ਇਸ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ ਪੱਪਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਤੇ

ਮੰਦਭਾਗੀ ਦੁਰਘਟਨਾ 'ਤੇ ਗਹਿਰੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਸਰਕਾਰ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸਕੂਲਾਂ,

ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਅਤੇ ਸੂਬਾ ਸੀਨੀਅਰ ਮੀਤ ਜੋ ਭਵਿੱਖ ਵਿਚ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਹੋਰ ਦੁਰਘਟਨਾ ਤੋਂ

ਪ੍ਰਧਾਨ ਬਲਰਾਜ ਸਿੰਘ ਘਲੋਟੀ, ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਬਚਿਆ ਜਾ ਸਕੇ।

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਇੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ

ਦੁਰਘਟਨਾ ਦੀ ਨਿਰਪੱਖ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂਚ ਕਰਕੇ

ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਸਖ਼ਤ ਕਾਰਵਾਈ

ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੈੱਸ ਸਕੱਤਰ ਕੁਲਜਿੰਦਰ

ਯੂਨੀਅਨ ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ) ਦੇ ਆਗੂ ਤੇ ਅਧਿਆਪਕ।

ਬੈਂਸ)-ਬੀਤੇ ਦਿਨ ਸਰਕਾਰੀ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ

ਸਕੂਲ ਬੱਦੋਵਾਲ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਛੱਤ ਡਿੱਗਣ

ਨਾਲ ਅਧਿਆਪਕਾ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਦੀ

ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ। ਸਕੂਲ ਦੀ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸ਼ੀਮਤੀ ਹਨ, ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਲਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਭਪਿੰਦਰ ਵੜੈਚ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ

NANKANA SAHIB PUBLIC SCHOOL

LUDHIANA

ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਦੇ ਚੰਦਰਮਾ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਦੇ ਸੰਬੰਧੀ 'ਚ

ਨਨਕਾਣਾ ਸਾਹਿਬ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਗਿੱਲ ਪਾਰਕ

ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਲੋਂ ਕਰਵਾਏ ਸਮਾਗਮ ਦੌਰਾਨ ਜਾਣਕਾਰੀ

ਹੀ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਨਰਲ ਅਰਦਾਸ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ।

ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਗਿੱਲ ਪਾਰਕ

ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੇ ਸਕੂਲ ਵਿਚ

ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਮਾਗਮ ਕਰਵਾਇਆ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ, ਅਧਿਆਪਕਾਂ

ਅਤੇ ਸਟਾਫ਼ ਦੇ ਇਕੱਠ ਨੂੰ

ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਸਕਲ ਦੀ

ਪਿੰਸੀਪਲ ਸ਼ੀਮਤੀ ਹਰਮੀਤ ਕੌਰ

ਵੜੈਚ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਰਤ

ਇਤਿਹਾਸ ਰਚਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ,

ਜਦੋਂ ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਚੰਦਰਮਾ

'ਤੇ ਉਤਰੇਗਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ

ਪਲੱਸ ਟੂ ਆਰਟਸ ਦੇ

ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜਸਵੰਤ ਰਾਏ ਨੇ

ਇਸ

ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਜੇ. ਜੇ. ਅਰੋੜਾ, ਨੇਕ ਸਿੰਘ ਸੇਖੇਵਾਲ ਅਤੇ ਹੋਰ।

ਫ਼ਸਟ ਕਲੱਬ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਬਾਵਾ

ਚੰਦਰਯਾਨ-3 ਮਿਸ਼ਨ ਪੂਰਾ ਹੋਣ ਦੀ ਖ਼ੁਸ਼ੀ 'ਚ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਲੱਡੂ ਵੰਡ ਕੇ ਇਕ ਦੂਜੇ ਨਾਲ ਖ਼ੁਸ਼ੀ ਸਾਂਝੀ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਲੁਧਿਆਣਾ ਫ਼ਸਟ ਕਲੱਬ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਬਾਵਾ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਫ਼ੌਜੀ ਤੇ ਹੋਰ।

ਸਨਅਤਕਾਰ ਜੋਗਾ ਸਿੰਘ ਮਾਨ, ਸੋਨੂੰ ਮਾਨ, ਜੀ.ਐਸ. ਕੈਰੋਂ, ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਈਰੋਜ, ਐਸ.ਐਸ. ਬੇਦੀ (ਐਗਜ਼ੈਕਟਿਵ ਮੈਂਬਰ ਸਤਲੁਜ ਕਲੱਬ), ਡਾ. ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਰਿਟਾ. ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਪਟਿਆਲਾ, ਐਸ.ਕੇ. ਗੁਪਤਾ, ਵਿਨੌਦ ਤਲਵਾੜ, ਐਮ.ਐਸ. ਚਹਿਲ, ਤਰਲੋਚਨ ਸਿੰਘ ਸੱਗੂ ਕੈਨੇਡਾ, ਸੀ.ਐਸ. ਤਲਵਾੜ, ਆਰ.ਐਸ. ਖੋਖਰ ਰਿਟਾ. ਜੱਜ, ਉੱਘੇ ਸਨਅਤਕਾਰ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਣਕੂ, ਮੁਕੇਸ਼ ਦੱਤ ਸੂਦ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮਿਠਾਈਆਂ ਵੰਡ ਕੇ ਫ਼ੌਜੀ ਅਫ਼ਸਰਾਂ ਨਾਲ ਸਮਾਗਮ ਦੇ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਬੰਧਕ

ਸਿੰਘ ਈਰੋਜ ਅਤੇ ਤਰਲੋਚਨ ਸਿੰਘ ਸੱਗੂ ਕੈਨੇਡਾ ਦਾ ਵੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਨਮਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਡੀ.ਐਸ. ਮਲਹੋਤਰਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਰਤ ਦੁਨੀਆ ਦੇ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਚਾਰ ਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਣ 'ਤੇ ਐਸ. ਸੋਮਨਾਥ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਸਮਾਗਮ ਵਿਚ ਖ਼ੁਸ਼ੀਆਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਬੱਦੋਵਾਲ ਸਕੂਲ ਦੀ ਛੱਤ ਡਿੱਗਣ ਕਾਰਨ ਵਾਪਰੀ ਘਟਨਾ 'ਤੇ ਇਕ ਅਧਿਆਪਕ ਦੀ ਹੋਈ ਮੌਤ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਸਕਲਾਂ ਦੀਆਂ ਖਸਤਾ ਇਮਾਰਤਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਡੀ.ਐਸ. ਮਲਹੋਤਰਾ ਦੇ ਹਾਰ ਪਾਏ ਗਏ. ਜਦ ਕਿ ਕਿ ਅੱਗੇ ਤੋਂ ਅਜਿਹੀਆਂ ਘਟਨਾਵਾਂ ਤੋਂ ਬਚਿਆ



ਕਾਬੂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲੁਟੇਰਾ ਗਰੋਹ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਪੁਲਿਸ ਅਧਿਕਾਰੀ।

ਖ਼ਤਰਨਾਕ ਲੁਟੇਰਾ ਗਰੋਹ ਦੇ ਤਿੰਨ ਮੈਂਬਰ ਭਾਰੀ ਮਾਤਰਾ 'ਚ ਸਾਮਾਨ ਸਮੇਤ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ

ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਖਤਰਨਾਕ ਲੁਟੇਰਾ ਗਰੋਹ ਦੇ ਤਿੰਨ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕਰਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕਬਜ਼ੇ ਵਲੋਂ ਕਾਬੂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਵਿਚ ਪ੍ਰਗਟ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਗਸੀਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮੋਗਾ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮੋਗਾ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦੋ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚੋਂ ਦੋ ਮੋਟਰਸਾਇਕਲ ਇਕ ਦਾਤ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ।

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਪਰਮਿੰਦਰ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਮਾਨ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸਿੰਘ ਆਹੁਜਾ)-ਥਾਣਾ ਸਲੇਮ ਟਾਬਰੀ ਦੀ ਕਿਥਤ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਖਿਲਾਫ਼ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਧਾਰਾਵਾਂ ਤਹਿ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਪਾਸੋਂ ਹੋਰ ਵੀ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਵਿਚੋਂ ਭਾਰੀ ਮਾਤਰਾ ਵਿਚ ਸਮਾਨ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪੁਲਿਸ ਕਥਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਲੁੱਟ ਖੋਹ ਦੀਆਂ ਕਈ ਵਾਰ ਦਾਤਾਂ ਨੂੰ ਅੰਜਾਮ ਦੇ ਚੁੱਕੇ ਸਨ। ਬੀਤੀ ਰਾਤ ਦਾਣਾ ਮੰਡੀ ਨੇੜੇ ਬੈਠ ਕੇ ਲੁੱਟ ਖੋਹ ਦੀ ਵਾਰਦਾਤ ਨੂੰ ਅੰਜਾਮ ਦੇਣ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾ ਰਹੇ ਸਨ ਕਿ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕਰ ਸਾਥੀ ਰਾਜਾ ਅਤੇ ਗੋਰਾ ਵਾਸੀ ਮੋਗਾ ਮੌਕੇ ਤੋਂ ਲਿਆ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਪਾਸੋਂ ਹੋਰ ਵੀ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਫਰਾਰ ਹੋ ਗਏ ਹਨ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਹਨਾਂ ਦੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਈ ਹੋਰ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਹੋਣ

ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿਆਲਕੋਟੀ ਬਣੇ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਫ਼ਤਹਿ) ਦੇ ਪੀ.ਏ.ਸੀ ਮੈਂਬਰ

ਡਾਬਾ/ਲੁਹਾਰਾ, ਅਗਸਤ (ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸੱਪਲ)-ਟਕਸਾਲੀ ਅਕਾਲੀ ਪਰਿਵਾਰ ਵਿਚ ਜਨਮੇ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿਆਲਕੋਟੀ ਨੂੰ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਫਤਹਿ) ਦੇ ਪੀ.ਏ.ਸੀ ਮੈਂਬਰ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ। ਸਿਆਲਕੋਟੀ ਦਾ ਪਿਛੋਕੜ ਵੀ ਪੂਰੀ ਤਨਦੇਹੀ ਵਾਲੀ ਪਰਿਵਾਰ ਹੈ। ਸਿਆਲਕੋਟੀ

ਨੇ ਜਦੋਂ ਹੋਸ਼ ਸੰਭਾਲੀ (1978) ਤਦ ਤੋਂ ਹੀ ਪੰਥ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਦੇ ਰਹੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦਿਆਂ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਫਤਹਿ) ਦੇ ਕੌਮੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜਸਕਰਨ ਸਿੰਘ ਕਾਰਨ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ ਅਤੇ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਕੌਮੀ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਅਤੇ ਜਿਲਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ

ਜਥੇਦਾਰ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ ਦੀਆਂ ਪਾਰਖੁ

ਨਜਰਾਂ ਨੇ ਸਿਆਲਕੋਟੀ ਨੂੰ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਪੀ.ਏ.ਸੀ

ਜਿੱਥੇ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿਆਲਕੋਟੀ ਪਾਰਟੀ ਦੀ

ਉੱਥੇ ਰੰਘਰੇਟਾ ਹਰੀ ਸਿੰਘ ਨਲੂਆ ਭਲਾਈ ਫਾਉਂਡੇਸ਼ਨ (ਪੰਜਾਬ) ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ, ਸਤਵੰਤ ਸਿੰਘ ਬੌਬੀ, ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਅਟਵਾਲ, ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ ਸਹੋਤਾ, ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੇਬੂ, ਹਰਦੀਪ

ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ ਅਤੇ ਗੁਰਪੀਤ ਸਿੰਘ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਗਰੀ ਨੇ ਖੁਸ਼ੀ ਵਿਚ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਸਿਆਲਕੋਟੀ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸ਼ਹੀਦ

ਬਾਬਾ ਜੀਵਨ ਸਿੰਘ ਭਲਾਈ ਟਰਸਟ ਦੇ ਕੌਮੀ ਚੇਅਰਮੈਨ ਡਾ. ਹਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਿਰਕ, ਪਧਾਨ ਚਰਨਜੀਤ ਸੋਢੀ, ਰਵੇਲ ਸਿੰਘ ਸੋਨੀ, ਨੇ ਵੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਕੌਮੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜਸਕਰਨ ਸਿੰਘ ਕਾਰਨ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ ਅਤੇ ਜਥੇਦਾਰ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ ਦਾ ਦਿਲ ਦੀਆਂ ਗਹਿਰਾਈਆਂ ਤੋਂ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸਾਡੇ ਭਾਈਚਾਰੇ ਦੇ ਅਨਮੋਲ ਮੈਂਬਰ ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਹੀਰੇ ਨੂੰ ਉਨਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਬਦਲੇ ਇਨਾਂ ਵੱਡਾ ਮਾਣ

ਹਾਈ ਕਮਾਂਡ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ,

ਲੁਧਿਆਣਾ, 24 ਅਗਸਤ (ਪਰਮਿੰਦਰ ਪੁਲਿਸ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਗਿਆ ਤਾਂ ਉਸ ਖਿਲਾਫ ਵੀ ਸਖਤ ਕਾਰਵਾਈ ਸਿੰਘ ਆਹੁਜਾ)-ਥਾਣਾ ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਜਨ ਨੰਬਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਰ ਦੋਸ਼ੀ ਪਾਇਆ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN: L15319PB1979PLC012267 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ 22, ਕਸਤੂਰਬਾ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

43ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੂਚਨਾ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (''ਦੀ ਕੰਪਨੀ'') ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 43ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (''ਏ ਜੀ ਐਮ'') ਏ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਕਾਲਿੰਗ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਲਈ ਰਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ, ਜਰਕਲਰ ਨੰ: ਸੇਬੀ/ਐਚ ਓ/ਸੀ ਐਫ ਡੀ/ਪੀ ਓ ਡੀ-2/ਪੀ/ਸੀ ਆਈ ਆਰ/2023/4 ਸੇਬੀ/ਐਚ ਓ/ਸੀ ਐਫ ਡੀ/ਸੀ ਐਮ ਡੀ 2/ਸੀ ਆਈ ਆਰ/ਪੀ/2022/62, ਸੇਬੀ/ਐਚ ਓ/ਸੀ ਐਫ਼ ਡੀ/ਸੀ ਐਮ ਡੀ 2/ਸੀ ਆਈ ਆਰ/ਪੀ/2021/11 ਅਤੇ ਸੇਬੀ/ਐਚ ਓ/ਸੀ ਐਫ ਡੀ/ਸੀ ਐਮ ਡੀ1/ਸੀ ਆਈ ਆਰ/ਪੀ2020/79 ਮਿਤੀ 05 ਜਨਵਰੀ, 2023 13 ਮਈ, 2022 ਮਿਤੀ 15 ਜਨਵਰੀ 2021 ਅਤੇ 12 ਮਈ 2020 ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ (ਐਮ ਸੀ ਏ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰਬਰਜ਼ 10/2022, 03/2022, 02/2021, 20/2020, 14/2020 ਅਤੇ 17/2020 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ 2022 5 ਮਈ 2022, 13 ਜਨਵਰੀ 2021, 5 ਮਈ, 2020, 8 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020 ਅਤੇ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਉਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 (ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਜ਼) ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਰੁਲਜ਼ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦੀ ਐਕਟ") ਦੀਆਂ ਲਾਗਯੋਗ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ 43ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਲਈ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ("ਵੀ ਸੀ")/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਸਾਧਨਾਂ ("ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ") ਸਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਵੀਰਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ 2023 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 03.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐਸ ਟੀ) ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਐਮ ਸੀ ਏ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਦੇ ਦੱਸੇ ਗਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 "ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2022-23") ਲਈ ਕੈੰਪਨੀ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 4 ਅਗਸਤ 2023 ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵੀਰਵਾਰ 24 ਅਗਸਤ 2023 ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਜ਼ੀਟਰੀਜ਼/ਡਿਪਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਿਸ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalagromills.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਅਰਥਾਤ ਬੀ ਐਸ ਈ ਲਿਮਟਿਡ ਐਂਡ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟਸ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਲਿਮਟਿਡ ("ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ") ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com ਉੱਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।

ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈੱਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾਂ ("ਈ-ਵੋਟਿੰਗ") ਦੁਆਰਾ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਖੇ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਰੈਜ਼ੋਲੁਸ਼ਨ 'ਤੇ ਵੋਟ ਲਈ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਵੀ ਸੀ ⁄ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਨ ਲਈ -ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਸੀ ⁄ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਇਕ ਜਵਿਧਾ ਮਹੱਈਆ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਜ਼ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਵੀ ਸੀ ∕ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਅਟੈਂਡਿੰਗ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ∕ਮੈਂਬਰ ਲਾਗਇਨ ਅਧੀਨ https://www.evoting.nsdl.com ਉੱਤੇ ਇਸ ਲਈ ਪਹੁੰਚ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਡੀਮੈਟ ਫਾਰਮ ਜਾਂ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਫਾਰਮ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਹੋਰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ:

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 18 ਸਤੰਬਰ 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐਸ

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਬੁੱਧਵਾਰ, 20 ਸਤੰਬਰ 2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐਸ ਟੀ) ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਵੇਗੀ।

43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਨ ਲਈ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਵੀਰਵਾਰ 14 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਹੈ। ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂਅ ਕੇਵਲ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀਜ਼ ਦੁਆਰਾ ਮੇਨਟੇਂਡ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ਼ ਬੈਨੀਫਿਸ਼ੀਅਲ ਆਨਰਜ਼ ਵਿਚ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ਼ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਵਿਚ ਰਿਕਾਰਡਿਡ ਹਨ, 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਰਾਹੀਂ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਉੱਪਰ ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਕ ਵਾਰ ਰੈਜ਼ੋਲੇਸ਼ਨ ਉੱਤੇ ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬਦਲਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਵੀਰਵਾਰ 14 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਹੋਲਡਿੰਗ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਅਤੇ ਈਮੇਲ ਦੁਆਰਾ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਨੂੰ evoting@nsdl.co.in 'ਤੇ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਜਾਂ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰ ਕੇ ਪਾਸਵਰਡ ਅਤੇ ਲਾਗਇਨ ਆਈ ਡੀ ਪਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਫਿਰ ਵੀ, ਜੇਕਰ ਉਹ (ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ (ਪੂਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਆਪਣਾ ਮੌਜੂਦਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਵਰਤ ਸਕਦੇ ਹਨ।

43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ, ਉਹ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ।

vii) ਮੈਂਬਰਜ਼ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐਮ ਸਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਮੁੜ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾੳਣ ਲਈ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ। viii) ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਰੂਲਜ਼ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ)

ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ, ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ਼ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਮਕਸਦ ਲਈ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 15 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਤੋਂ ਵੀਰਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ, 2023 (ਦੋਨੋਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ। ix) ਮਿ: ਪਰਮਨੂਰ ਸਿੰਘ, ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਪਾਰਟਨਰ ਆਫ਼ ਮੈਸਰਜ਼ ਆਰ ਅਰੋੜਾ ਐਂਡ

ਐਸੋਸੀਏਟਸ⁻, ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟਸ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਇਕ ਉੱਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਸਮੁੱਚੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਪੜਤਾਲ ਕਰਤਾ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਤੋਂ 48 ਘੰਟਿਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ

ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਕੈਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਪੜਤਾਲ ਕਰਤਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਘੋਸ਼ਿਤ ਹੋਣਗੇ, ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (www.oswalagromills.com) ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (www.evoting.nsdl.com) 'ਤੇ ਪਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕੋਈ ਪੁੱਛਗਿੱਛ∕ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਜਾਂ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋ _ ਪਹਿਲਾਂ ਕੋਈ ਸਹਾਇਤਾ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ, ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ, ਮੈਂਬਰਜ਼ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪਤੇ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰਾਂ 'ਤੇ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: cs@oswalagromills.com ਉੱਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੈਕਟੇਰੀਅਲ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਟੋਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰ: 022-4886 7000 'ਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼: evoting@nsdl.co.in ਉੱਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਨੂੰ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਰਜਿਸਟਰਿੰਗ ਅਤੇ ਅਪਡੇਟਿੰਗ ਈਮੇਲ ਪਤਿਆਂ ਦਾ ਢੰਗ**:**

ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰਜ਼, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ oswal@oswalagromills.com 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰ ਟੀ ਏ) ਨੂੰ compliances@skylinerta.com ਜਾਂ admin@skylinerta.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀ ਭੇਜਣ

ਆਪਣਾ ਨਾਂਅ, ਫੋਲੀਓ ਨੰ:, ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫ਼ਿਕੇਟ ਨੰਬਰ, ਮੁਕੰਮਲ ਪਤਾ: ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਇਕ ਹਸਤਾਖ਼ਰਤ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਅਤੇ

ਬੀ) ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀ। ਡੀਮੈਟੀਰੀਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਜ਼ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰਜ਼, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਡਿਪਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ(ਸ) ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਹੈ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਿਤ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟ(ਸ) ਕੋਲ

ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ ਰਜਿਸਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਲੈਣ। ਮੇਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ∕ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਢੰਗ, ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਹਦਾਇਤਾਂ ਸਹਿਤ 43ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨਪੂਰਵਕ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ ਰੇਪਰੋਕਤ ਦੱਸੇ ਸਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ cs@oswalagromills.com 'ਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸੈਕਰੇਟਰੀਅਲ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਕਿਰਪਾ ਕਰ ਕੇ ਲਿਖੋ।

ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਮਿਤੀ: 24 ਅਗਸਤ, 2023

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਗੋਵਿੰਦ ਸੁਰਯਾ ਸਿੰਘ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਰੇਟਰੀ

